
SEZONO ATIDARYMAS OPEN
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

77 Nedzinskas Dainius A Man/Vyras 21 22 21 24 88 I

83 Lapiņš Uldis A Senior/Senjoras 25 22 18 21 86 II

25 Daujotas Džeraldas A Man/Vyras 21 21 20 23 85 3 III

56 Momkus Tomas A Man/Vyras 20 21 23 21 85 1 4

1 Mikolojūnas Kęstutis A Man/Vyras 22 19 23 20 84 5

86 Leišys Aivaras A Man/Vyras 23 21 15 24 83 6

99 Šimaitis Žygimantas A Man/Vyras 22 21 21 19 83 6

50 Bubnovs Ivar A Man/Vyras 21 21 19 21 82 8

12 Juknevičius Gintaras A Man/Vyras 20 20 21 20 81 9

52 Merkys Audrius A Man/Vyras 17 23 20 21 81 9

61 Lukšys Ričardas A Man/Vyras 19 23 17 22 81 9

82 Lapiņš Kārlis A Man/Vyras 21 21 18 21 81 9

26 Šimaitis Dalius B Man/Vyras 18 21 20 21 80 13

67 Sujeta Tomas A Man/Vyras 22 20 18 20 80 13

76 Paliulis Egidijus C Senior/Senjoras 20 20 19 21 80 13

21 Jedlickij Martin D Man/Vyras 20 21 17 21 79 16

4 Sprukulis Juris A Man/Vyras 18 20 18 22 78 17

6 Rutkauskas Donatas C Man/Vyras 18 22 16 20 76 18

87 Vitas Tauras C Man/Vyras 21 19 16 19 75 19

91 Melnis Sandis A Man/Vyras 18 23 16 18 75 19

10 Aleksiūnas Antanas A Senior/Senjoras 17 18 19 20 74 21

11 Mančiauskas Donatas A Man/Vyras 21 14 21 18 74 21

51 Pečiulis Paulius B Man/Vyras 20 21 14 19 74 21

89 Palaima Egidijus A Senior/Senjoras 18 20 15 21 74 21

2 Petraitis Simas A Man/Vyras 18 21 16 18 73 25

60 Malakauskas Giedrius A Man/Vyras 15 22 18 18 73 25

66 Gibieža Edmundas B Senior/Senjoras 19 15 20 19 73 25

7 Lemeševas Vladislavas D Man/Vyras 20 16 18 18 72 28

14 Pėtelis Saugirdas C Man/Vyras 13 21 20 18 72 28

17 Jucius Laurynas B Man/Vyras 18 20 15 19 72 28

37 Valuzis Justinas B Senior/Senjoras 21 16 17 18 72 28

93 Dzimtry Hrinko A Man/Vyras 16 17 16 23 72 28

 2023-03-04



5 Sprukule Maira C Lady/Moteris 22 15 14 20 71 33

74 Paulavičius Mantas C Man/Vyras 15 18 16 22 71 33

92 Bolsakovas Erikas A Man/Vyras 13 23 19 16 71 33

16 Barčkus Egidijus A Senior/Senjoras 17 20 13 20 70 36

24 Dziugas Mindaugas C Man/Vyras 17 16 18 19 70 36

34 Misevicius Andrius B Man/Vyras 17 20 16 17 70 36

88 Daukša Edgaras B Man/Vyras 21 16 14 19 70 36

40 Striauša Alvydas B Man/Vyras 17 17 15 20 69 40

46 Rakauskas Marius C Man/Vyras 18 19 14 18 69 40

84 Čereška Arvydas C
Veteran/Veterana

s
21 20 10 17 68 42

62 Morkūnas Vitalis C Man/Vyras 15 18 17 15 65 43

78 Paukštė Rūtenis A Master/Meistras 18 19 13 15 65 43

80 Sungaila Svajunas B Man/Vyras 21 13 13 18 65 43

98 Balashevich Aliaksei A Man/Vyras 13 18 14 20 65 43

27 Ežerskis Saulius B Man/Vyras 17 17 13 17 64 47

3 Straševičius Povilas B Man/Vyras 11 18 16 18 63 48

75 Klepeckas Eividas D Man/Vyras 18 14 12 19 63 48

81 Bakutis Žilvinas C Man/Vyras 12 17 14 20 63 48

13 Stuglys Raimundas C Man/Vyras 18 14 13 17 62 51

59 Rakauskas Modestas B Man/Vyras 16 17 10 19 62 51

65 Draugelis Algimantas C Senior/Senjoras 17 16 15 14 62 51

96 Kavaliauskas Žilvinas D Man/Vyras 14 16 14 18 62 51

49 Toliautas Andrius D Man/Vyras 18 14 13 15 60 55

73 Daugėla Algimantas D Man/Vyras 15 16 14 15 60 55

48 Raicevičius Vilius B Man/Vyras 16 20 10 13 59 57

32 Andrukonis Virgilijus C Man/Vyras 17 20 10 11 58 58

44 Stanevičius Tomas D Man/Vyras 17 16 10 15 58 58

45 Rinkevičius Robertas D Man/Vyras 13 20 9 16 58 58

55 Šilanskas Tomas D Man/Vyras 17 17 14 10 58 58

97 Abromavičius Almantas D Man/Vyras 19 14 12 12 57 62

20 Andrijauskas Deividas D Man/Vyras 14 16 10 16 56 63

42 Lukauskas Ričardas D Man/Vyras 16 10 15 15 56 63

71 Kalvaitis Tomas D Man/Vyras 17 12 14 13 56 63

57 Momkiene Aida C Lady/Moteris 18 12 13 12 55 66

85 Roerbaek Veronika D Lady/Moteris 15 15 11 14 55 66

33 Olekaitė Paulina D Lady/Moteris 11 15 14 14 54 68



68 Skara Audrius D Senior/Senjoras 15 13 10 16 54 68

9 Urbutis Andrius D Man/Vyras 13 14 12 14 53 70

22 Gaižauskas Virgilijus D Senior/Senjoras 13 15 13 12 53 70

38 Verikas Šarūnas D Man/Vyras 12 13 8 18 51 72

39 Verikas Ernestas D Man/Vyras 11 18 12 9 50 73

64 Milys Dainius D Man/Vyras 15 19 3 13 50 73

69 Juozaitis Darius D Man/Vyras 14 12 9 14 49 75

70 Juknevičius Tautvydas D Man/Vyras 9 9 15 15 48 76

47 Overlingienė Žaneta D Lady/Moteris 12 11 9 13 45 77

72 Merkys Artūras D Man/Vyras 14 8 8 12 42 78

28 Mikulėnas Gintautas D Man/Vyras 10 12 10 7 39 79

90 Armalienė Karolina D Lady/Moteris 12 8 8 10 38 80

15 Jurgeliavičius Mindaugas D Man/Vyras 8 8 9 12 37 81

36 Razmys Marius D Man/Vyras 12 8 5 10 35 82

18 Galadij Vitalij D Man/Vyras 14 9 5 6 34 83

54 Trojanas Rytis D Man/Vyras 8 9 7 9 33 84

79 Mašalaitis Justinas D Man/Vyras 7 9 7 10 33 84

19 Tumas Karolis D Man/Vyras 8 7 8 9 32 86

53 Trojanas Vytautas D Man/Vyras 10 7 9 6 32 86

63 Gražys Arvydas D Man/Vyras 9 9 5 7 30 88

100 Malinauskas Matas D Man/Vyras 8 6 7 9 30 88

95 Pivoras Gytis D Man/Vyras 7 2 8 11 28 90

29 Čiulkevičius Marius D Man/Vyras 4 6 9 5 24 91

35 Trusov Pavel D Man/Vyras 0 16 7 0 23 92

30 Varna Alfredas D Man/Vyras 9 5 0 8 22 93

94 Martisius Maidas D Man/Vyras 5 2 2 11 20 94

23 Zabielienė Akvilina D Lady/Moteris 7 3 1 3 14 95



SEZONO ATIDARYMAS A GRUPĖ
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

77 Nedzinskas Dainius A Man/Vyras 21 22 21 24 88 I

83 Lapiņš Uldis A Senior/Senjoras 25 22 18 21 86 II

25 Daujotas Džeraldas A Man/Vyras 21 21 20 23 85 3 III

56 Momkus Tomas A Man/Vyras 20 21 23 21 85 1 4

1 Mikolojūnas Kęstutis A Man/Vyras 22 19 23 20 84 5

86 Leišys Aivaras A Man/Vyras 23 21 15 24 83 6

99 Šimaitis Žygimantas A Man/Vyras 22 21 21 19 83 6

50 Bubnovs Ivar A Man/Vyras 21 21 19 21 82 8

12 Juknevičius Gintaras A Man/Vyras 20 20 21 20 81 9

52 Merkys Audrius A Man/Vyras 17 23 20 21 81 9

61 Lukšys Ričardas A Man/Vyras 19 23 17 22 81 9

82 Lapiņš Kārlis A Man/Vyras 21 21 18 21 81 9

67 Sujeta Tomas A Man/Vyras 22 20 18 20 80 13

4 Sprukulis Juris A Man/Vyras 18 20 18 22 78 14

91 Melnis Sandis A Man/Vyras 18 23 16 18 75 15

10 Aleksiūnas Antanas A Senior/Senjoras 17 18 19 20 74 16

11 Mančiauskas Donatas A Man/Vyras 21 14 21 18 74 16

89 Palaima Egidijus A Senior/Senjoras 18 20 15 21 74 16

2 Petraitis Simas A Man/Vyras 18 21 16 18 73 19

60 Malakauskas Giedrius A Man/Vyras 15 22 18 18 73 19

93 Dzimtry Hrinko A Man/Vyras 16 17 16 23 72 21

92 Bolsakovas Erikas A Man/Vyras 13 23 19 16 71 22

16 Barčkus Egidijus A Senior/Senjoras 17 20 13 20 70 23

78 Paukštė Rūtenis A Master/Meistras 18 19 13 15 65 24

98 Balashevich Aliaksei A Man/Vyras 13 18 14 20 65 24

 2023-03-04



SEZONO ATIDARYMAS B GRUPĖ
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

26 Šimaitis Dalius B Man/Vyras 18 21 20 21 80 I

51 Pečiulis Paulius B Man/Vyras 20 21 14 19 74 II

66 Gibieža Edmundas B Senior/Senjoras 19 15 20 19 73 III

17 Jucius Laurynas B Man/Vyras 18 20 15 19 72 4

37 Valuzis Justinas B Senior/Senjoras 21 16 17 18 72 4

34 Misevicius Andrius B Man/Vyras 17 20 16 17 70 6

88 Daukša Edgaras B Man/Vyras 21 16 14 19 70 6

40 Striauša Alvydas B Man/Vyras 17 17 15 20 69 8

80 Sungaila Svajunas B Man/Vyras 21 13 13 18 65 9

27 Ežerskis Saulius B Man/Vyras 17 17 13 17 64 10

3 Straševičius Povilas B Man/Vyras 11 18 16 18 63 11

59 Rakauskas Modestas B Man/Vyras 16 17 10 19 62 12

48 Raicevičius Vilius B Man/Vyras 16 20 10 13 59 13

 2023-03-04



SEZONO ATIDARYMAS C GRUPĖ
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

76 Paliulis Egidijus C Senior/Senjoras 20 20 19 21 80 I

6 Rutkauskas Donatas C Man/Vyras 18 22 16 20 76 II

87 Vitas Tauras C Man/Vyras 21 19 16 19 75 III

14 Pėtelis Saugirdas C Man/Vyras 13 21 20 18 72 4

5 Sprukule Maira C Lady/Moteris 22 15 14 20 71 5

74 Paulavičius Mantas C Man/Vyras 15 18 16 22 71 5

24 Dziugas Mindaugas C Man/Vyras 17 16 18 19 70 7

46 Rakauskas Marius C Man/Vyras 18 19 14 18 69 8

84 Čereška Arvydas C
Veteran/Veterana

s
21 20 10 17 68 9

62 Morkūnas Vitalis C Man/Vyras 15 18 17 15 65 10

81 Bakutis Žilvinas C Man/Vyras 12 17 14 20 63 11

13 Stuglys Raimundas C Man/Vyras 18 14 13 17 62 12

65 Draugelis Algimantas C Senior/Senjoras 17 16 15 14 62 12

32 Andrukonis Virgilijus C Man/Vyras 17 20 10 11 58 14

57 Momkiene Aida C Lady/Moteris 18 12 13 12 55 15

 2023-03-04



SEZONO ATIDARYMAS D GRUPĖ
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

21 Jedlickij Martin D Man/Vyras 20 21 17 21 79 I

7 Lemeševas Vladislavas D Man/Vyras 20 16 18 18 72 II

75 Klepeckas Eividas D Man/Vyras 18 14 12 19 63 III

96 Kavaliauskas Žilvinas D Man/Vyras 14 16 14 18 62 4

49 Toliautas Andrius D Man/Vyras 18 14 13 15 60 5

73 Daugėla Algimantas D Man/Vyras 15 16 14 15 60 5

44 Stanevičius Tomas D Man/Vyras 17 16 10 15 58 7

45 Rinkevičius Robertas D Man/Vyras 13 20 9 16 58 7

55 Šilanskas Tomas D Man/Vyras 17 17 14 10 58 7

97 Abromavičius Almantas D Man/Vyras 19 14 12 12 57 10

20 Andrijauskas Deividas D Man/Vyras 14 16 10 16 56 11

42 Lukauskas Ričardas D Man/Vyras 16 10 15 15 56 11

71 Kalvaitis Tomas D Man/Vyras 17 12 14 13 56 11

85 Roerbaek Veronika D Lady/Moteris 15 15 11 14 55 14

33 Olekaitė Paulina D Lady/Moteris 11 15 14 14 54 15

68 Skara Audrius D Senior/Senjoras 15 13 10 16 54 15

9 Urbutis Andrius D Man/Vyras 13 14 12 14 53 17

22 Gaižauskas Virgilijus D Senior/Senjoras 13 15 13 12 53 17

38 Verikas Šarūnas D Man/Vyras 12 13 8 18 51 19

39 Verikas Ernestas D Man/Vyras 11 18 12 9 50 20

64 Milys Dainius D Man/Vyras 15 19 3 13 50 20

69 Juozaitis Darius D Man/Vyras 14 12 9 14 49 22

70 Juknevičius Tautvydas D Man/Vyras 9 9 15 15 48 23

47 Overlingienė Žaneta D Lady/Moteris 12 11 9 13 45 24

72 Merkys Artūras D Man/Vyras 14 8 8 12 42 25

28 Mikulėnas Gintautas D Man/Vyras 10 12 10 7 39 26

90 Armalienė Karolina D Lady/Moteris 12 8 8 10 38 27

15 Jurgeliavičius Mindaugas D Man/Vyras 8 8 9 12 37 28

36 Razmys Marius D Man/Vyras 12 8 5 10 35 29

18 Galadij Vitalij D Man/Vyras 14 9 5 6 34 30

54 Trojanas Rytis D Man/Vyras 8 9 7 9 33 31

79 Mašalaitis Justinas D Man/Vyras 7 9 7 10 33 31

 2023-03-04



19 Tumas Karolis D Man/Vyras 8 7 8 9 32 33

53 Trojanas Vytautas D Man/Vyras 10 7 9 6 32 33

63 Gražys Arvydas D Man/Vyras 9 9 5 7 30 35

100 Malinauskas Matas D Man/Vyras 8 6 7 9 30 35

95 Pivoras Gytis D Man/Vyras 7 2 8 11 28 37

29 Čiulkevičius Marius D Man/Vyras 4 6 9 5 24 38

35 Trusov Pavel D Man/Vyras 0 16 7 0 23 39

30 Varna Alfredas D Man/Vyras 9 5 0 8 22 40

94 Martisius Maidas D Man/Vyras 5 2 2 11 20 41

23 Zabielienė Akvilina D Lady/Moteris 7 3 1 3 14 42



SEZONO ATIDARYMAS LADY / MOTERYS
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

5 Sprukule Maira C Lady/Moteris 22 15 14 20 71 I

85 Roerbaek Veronika D Lady/Moteris 15 15 11 14 55 1 II

57 Momkiene Aida C Lady/Moteris 18 12 13 12 55 0 III

33 Olekaitė Paulina D Lady/Moteris 11 15 14 14 54 4

47 Overlingienė Žaneta D Lady/Moteris 12 11 9 13 45 5

90 Armalienė Karolina D Lady/Moteris 12 8 8 10 38 6

23 Zabielienė Akvilina D Lady/Moteris 7 3 1 3 14 7

 2023-03-04



SEZONO ATIDARYMAS SENJORAI
 2023-03-04

EHUNT ŠAUDYMO CENTRAS Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

83 Lapiņš Uldis A Senior/Senjoras 25 22 18 21 86 I

76 Paliulis Egidijus C Senior/Senjoras 20 20 19 21 80 II

10 Aleksiūnas Antanas A Senior/Senjoras 17 18 19 20 74 III

89 Palaima Egidijus A Senior/Senjoras 18 20 15 21 74 III

66 Gibieža Edmundas B Senior/Senjoras 19 15 20 19 73 6

37 Valuzis Justinas B Senior/Senjoras 21 16 17 18 72 7

16 Barčkus Egidijus A Senior/Senjoras 17 20 13 20 70 8

65 Draugelis Algimantas C Senior/Senjoras 17 16 15 14 62 9

68 Skara Audrius D Senior/Senjoras 15 13 10 16 54 10

22 Gaižauskas Virgilijus D Senior/Senjoras 13 15 13 12 53 11

5 Sprukule Maira C Lady/Moteris 22 15 14 20 71

 2023-03-04



57 Momkiene Aida C Lady/Moteris 18 12 13 12 55
85 Roerbaek Veronika D Lady/Moteris 15 15 11 14 55
33 Olekaitė Paulina D Lady/Moteris 11 15 14 14 54
47 Overlingienė Žaneta D Lady/Moteris 12 11 9 13 45
90 Armalienė Karolina D Lady/Moteris 12 8 8 10 38
23 Zabielienė Akvilina D Lady/Moteris 7 3 1 3 14


